
Naudojimo sritys
✔  Siena

✔  Grindys

✔ 	Drėgna	patalpa

✔  Baseinas

✔  Viduje

✔  Lauke

Plytelių tipai
✔  Keramika su absorbcija 
mažiau	nei	0,5	proc.

✔  Keramika su absorbcija 
daugiau	nei	0,5	proc.

✔ 	Natūralus	akmuo

Siūlės plotis
✔ 	2 – 10 mm

supercolour
Cemento pagrindu, polimerais sustiprintas plytelių 
tarpų glaistas, skirtas naudoti grindims ir sienoms, 
viduje ir lauke, drėgnose ir sausose vietose

  Elastingas įvairių spalvų glaistas
  Nekeičia spalvos
  Rekomenduojama drėgnoms patalpoms, kuriose 
intensyvus valymas
  Rekomenduojamas neįgeriančioms plytelėms
  Užtikrina tolygų sukietėjimą ant skirtingos kokybės plytelių

supercolour	suteikia	apsaugą	su	minimalia	rizika	nuo	bakterijų	
įsiskverbimo	į	skiedinį.	Sukietėjęs	skiedinys	atlaiko	intensyvų	
valymą	be	spalvos	pokyčio,	todėl	yra	rekomenduojama	
drėgnoms	patalpoms.	supercolour	yra	sausas	produktas,	kurį	
galima	naudoti	sumaišius	su	vandeniu.	Su	skiediniu	lengva	
dirbti,	todėl	plytelių	tarpus	lengva	užpildyti.

supercolour	tiekiamas	1,2	kg	plastikiniuose	kibiruose,	5	kg	ir	15	
kg	pakuotėse.	supercolour	turi	daugybę	šviesai	atsparių	spalvų	
(žr.	spalvų	kortelę).

plytelių tarpų glaistas supercolour
11 / 2022



plytelių tarpų glaistas supercolour
11 / 2022

Produkto aprašymas
Cemento	pagrindu,	sustiprintas	polimerais,	greitai	
kietėjantis,	elastingas,	atsparus	šalčiui	ir	vandeniui	
atsparus	miltelių	pavidalo	glaistas,	skirtas	plytelių	
tarpams	užpildyti.

Techniniai duomenys

Tankis 1500 kg / m³

Gaminio	klasė	pagal	acc.	pagal	EN	
13888 CG2	WA

Sunaudojimo	laikas 1 – 2	val

Stingimo laikas 18°C temperatūroje

Nedideliam	pėsčiųjų	eismui/apkrovai 3 – 6	val

Paruošta	pilnai	apkrovai 7	dienos

Žemiausia	darbinė	temperatūra 6 °C

Rekomenduojama	darbo	temperatūra 10 – 20 °C

Sąnaudos	(priklauso	nuo	plytelių	
matmenų	ir	siūlės	plotis) 0,5 – 1,8 kg / m²

Žr.	Eksploatacinių	savybių	deklaraciją	DoP

Naudojimo sritys
Plytelių/keraminio	klinkerio	glaistymui	ant	grindų	ir	
sienų,	vidaus	patalpose	ir	lauke,	drėgnose	ir	sausose	
patalpose.
Bakterijų	įsiskverbimo	į	tankų	ir	kompaktišką	skiedinį	ar	
absorbcijos	per	kapiliarus	tikimybė	yra	minimali.
Sukietėjęs	skiedinys	atlaiko	dideles	apkrovas	ir	
intensyvius	valymus,	todėl	tinkamas	maisto	pramonėje.	
mira	supercolour	glaistą	rekomenduojama	naudoti	
drėgnose	patalpose.
Siūlės	plotis	2-10	mm.

Plytelių tipai
supercolour	gali	būti	dengiamas	visų	tipų	keraminės	
plytelės	ir	natūralūs	akmenys.	Ypač	tinka	šiek	tiek/nesu-
geriančioms	įlenktoms	plytelėms.

Pagrindo išankstinis apdorojimas
Siūlės	ir	plytelės	turi	būti	švarios,	be	dulkių,	alyvos,	
nešvarumų,	tepalų	ir	pan.

Naudojimas
15 kg	klijų	miltelių	sumaišykite	su	3,75 – 4,2 L	švaraus	
vandens	iki	vientisos	masės	ir	mišinys	paruoštas	naudoti.	
Naudokite	maišytuvą	arba	lėtai	besisukantį	rankinį	
gręžimo	įrenginį	kad	į	skiedinį	nesimaišytų	oras.	
Įsitikinkite,	kad	milteliai	ir	vanduo	yra	rekomenduojamos	
darbinės	temperatūros.	Maišykite	2–3	minutes,	kad	
mišinys	būtų	be	gumuliukų.
Dabar	skiedinys	yra	paruoštas	naudoti	ir	gali	būti	
naudojamas	1–2	valandas	po	sumaišymo.
Užtepkite	skiedinį	į	siūlę	gumine	mentele	arba	
glaistymo	mentele,	kuri	traukiama	įstrižai	per	siūles.	Kai	
skiedinys	siūlėje	yra	sausas,	bet	dar	apdirbamas,	pertek-
lių	pašalinkite	drėgna	kempine.
Venkite	vėjo,	skersvėjų	ir	karščio	poveikio,	pvz.	saulės	
šviesa	ir	grindų	šildymas	statybos	ir	kietėjimo	metu.
Grindinį	šildymą	galima	pradėti	įjungti	po	7-8	dienų.
Po	maždaug		2	dienų	siūlės	gali	būti	valomos	naudojant	
7120	keramikos	valiklį.
Priklauso	nuo	plytelių	ir	patalpos	sugeriamumo	tempe-
ratūros	glaistytas	plytelių	paviršius	gali	atlaikyti	lengvą	
apkrovą	po	3-6	val.,	o	maksimalus	apkrovimas	po	7	
dienų.

Darbo aplinka
Produkto	sudėtyje	yra	cemento.Reikia	vadovautis	darbo	
higienos	taisyklėmis.
Supercolour	pagrindas	yra	baltas	betonas,	turintis	
natūralų	chromo	(VI)	kiekį,	todėl	ribinė	vertė	visada	bus	
laikoma	ne	daugiau	kaip	2	mg/kg.
Nuoroda	į	gaminio	saugos	duomenų	lapą.

Pakuotė
1,2	kg	plastikiniai	kibirai,	5	kg	maišai	ir	15	kg	plastikiniai	
tvirto	popierinio	maišeliai	su	rankenomis.

Sandėliavimas ir transportavimas
Transportuoti	ir	laikyti	sausai.	Prekė	išlaiko	technines	
savybes	mažiausiai	12	mėnesių	po	pagaminimo	datos	
neatidarytoje	pakuotėje.	Galima	naudoti	ir	toliau,	tačiau	
techninės	savybės	gali	keistis.	Pavyzdžiui,	nustatymo	
laikas	gali	būti	pratęstas.

Pardavimai
mira	prekės	ženklo	produktai	parduodami	visoje	šalyje	
statybinių	medžiagų	ir	plytelių	parduotuvėse.

Mira Ehitusmaterjalid OÜ Segu	8,	Saue	76505	Estija +372	679	0670 info@mira.ee www.mira.lt


